2021 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社 壬生電機製作所

営業部

チューブ＆ラベルプリンター MP-012 / チューブストッカー MS-012 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の製品に関しまして、販売を終了とさせて頂く事となりました。

ご愛用頂いておりますお客様には大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。

何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了製品    チューブ＆ラベルプリンター MP-012

      チューブストッカー MS-012

2. 販売終了時期    2022 年 1 月

3. 修理対応期間    販売終了より 10 年

4. 後継機種のご案内

販売終了製品 代替推奨製品

チューブ＆ラベルプリンター MP-012 高速マルチプリンター MP-60N

チューブストッカー MS-012 チューブストッカー ST-1

※ MP-60N の印字チューブ最大径は 10Φとなります。

製品詳細は下記をご覧ください。

URL: https://www.mibudenki.co.jp/product/printer

以 上

【お問合せ先】

東京営業所 03-5764-5550  名古屋営業所 052-775-1115

京都営業所 075-681-8563  九州営業所  093-923-3800

https://www.mibudenki.co.jp/product/printer